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03 Fazenda e DesenvolvimentoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por Órgão/PAO

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  3.543.780.678  0  0  3.543.780.678

ÓRGÃO:
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25202

25207
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25215
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25230

25234

25246

25257
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25276

25277

28234

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

BASA

SERPRO

BNB

CMB

IRB - BRASIL

CAIXA

COBRA

BB

BBTUR

BEC

BEP

BESC

EMGEA

BB-ATIVOS

BNDES

Ministério da Fazenda

Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior


